CONTRATADO R$	22.019,99

EMPRESA A.	BENTO	LABORDA	E	CIA	LTDA
CNPJ 59.825.922/0001-80
VALOR
CONTRATADO R$	26901,98

EMPRESA FREITAS	E	SANTIAGO
CNPJ 10.799.756/0001-04
VALOR
CONTRATADO R$	11.829,00

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	71.314,39	(setenta	e	um	mil	trezentos	e	quatorze	reais	e
trinta	e	nove	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e